14r). ¶ ²⁸ Pere Pons (segles XIV-XV). Armer. Documentat en 1419 (AGFDV, *Expòsits*, II-8/16, f. 12v). ¶ ²⁹ Al marge dret, al costat d'una clau que comprén tots els noms: *civitatis Valencie*.

Acoliti

Bernardus Ricardi, civitatis Valencie.
Frater Matheus Bosch.
Frater Dominicus Pellicerii.
Frater Alfonsus Martini.³⁰

Subdyaconi

Johannes Alfonso, de Ocanya, diocesis Toletane, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Arnaldus Lop, beneficiatus in ecclesia Beate Caterine ville Algezire, diocesis Valencie.

Martinus Ferdinandi,³¹ de Vilatovas, diocesis Toletane, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Johannem Palomars, ville Oriole, diocesis Cartaginensis,³² de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Fratrem Andreas Tallada, ordinis minorum.

Fratrem Laurencius Domenech, monasterii Vallis Jhesu Christi, ordinis cartusiensis.

Jacobus Raymundi, civitatis Valencie, ad titulum venerabilis Andree Castellani, Valencie.

Egidius d'Albarrazi, beneficiatus in ecclesia de Castalla, diocesis Valencie.

¶^{8r} Dyaconi

Matheus Amoros, ville Sancti Mathei, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum.

Ferdinandus Martinez, Campi de Clitana, ordinis Sancti Jacobi Uclensis, Conchensis diocesis, de licencia sui prioris, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Martinus Sancii, de Ocanya, Tolletane diocesis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum.

Ferdinandus Sanxez, ordinis Sancti Jacobi de Spata, Conchensis diocesis, de licencia sui prioris, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui ordinis.

¶³⁰ Al marge dret, al costat d'una clau que comprén els tres noms: *ordinis carnelli*.

¶³¹ Esborrat: *del*. ¶³² Esborrat: *qui*.

Petrus Ferrandez, ordinis Sancti Jacobi de Spata, Conchensis diocesis, de licencia sui prioris, qui eum missit intitulatum et examinatum ad titulum sui³³ ordinis.

Alfonsus Ferdinandi, *del Corral de Almaguer*, diocesis Conchensis, de licencia sui prioris Sancti Jacobi Uclensis, qui eum missit examinatum et intitulatum.

Johannes Roderici, de Moya, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum missit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Frater Jacobus de Bonia, domus Porteceli, ordinis cartusiensis.

Jacobus Spigol, diocesis Valencie, ad titulum venerabilis Bernardi d'Artesa.

Franciscus Agosti, Valencie, ad titulum serenissime domine Marie, regine Aragonum.

Frater Raymundus de Castro, ordinis carmeli, Valencie.

Bernardus Vela, civitatis Valencie, ad titulum Bartholomei Vela, Valencie.

Jacobus Sancii, beneficiatum in ecclesia maiori Xative, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Anthonium Johannis, ville Denie, diocesis Valencie, ad titulum honorabilis Johannis Pardo, militis.

¶^{8v} Petrus³⁴ Martinez, ordinis Sancti Jacobi de Spata, Conchensis diocesis, de licencia sui prioris, qui eum missit examinatum et intitulatum ad titulum sui ordinis.

Frater Jacobus Perallada, ordinis merçede.

Frater Petrus de Cordova.

Johannes Agramunt, civitatis Valencie, ad titulum Johannis Bonet.

Llaurencius (*sic*) Romei, beneficiatus in Sede Valencie.

Petrus Gomiz, loci de Capdet, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum missit examinatum ad titulum sui patrimonii.

Paulus de Sancto Martino, civitatis Valencie, ad titulum Bonafonati de Sancto Martino, patris sui.

Nicholaus Pugaçons, ville Cocentayne, diocesis Valencie, ad titulum sui patris.

Pasquasius Montesi, d'Ontiyen, diocesis Valencie, ad titulum sui patris.

Presbyteri

Egidius Roderici, de Requena, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum missit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Garsias Martinez, de Ucles, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Anthonium Garcia, Valencie, ad titulum Petri Jorda.

¶³³ Esborrat: *prioris*. ¶³⁴ Al manuscrit: *Petrum*.

Frater Johannes Vilar, ordinis predicatorum, Valencie.

Anthonius Squerdo, beneficiatus in capella domus episcopalis Valencie.

Anthonius Just, beneficiatus in Sede Illerdensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum ad titulum sui beneficii.

Johannes Andree, ville Ayore, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum ad titulum sui patrimonii.

Bernardus Vitalis, ville Muriveteris, diocesis Valencie, ad titulum sui patris.

[Ad quatuor minores ordines]

||^{9r} Die mercurii intitulata quarta mensis aprilis anno a Nativitate Domini .M^o.CCCC^o. tercio prefatus reverendissimus dominus frater Johannes, divina misericordia archiepiscopus Callaritanus, in sacristia Sedis Valencie, sub prefata licencia, Guillermmum Urgelles, oriundum loci Montananie, diocesis Urgellensis, de licencia sui diocesani ad quatuor minores ordines duxit promovendum.

Die mercurii intitulata .XI^a. mensis aprilis anno a Nativitate Domini .M^o.CCCC^o. tercio in civitate Valencie reverendissimus in Christo Pater et Dominus, dominus Hugo, divina providencia episcopus Valentinus, considerans quod sanctissimus dominus noster Papa de ecclesia Calleritana providitur reverendo domino fratri Anthonio,³⁵ olim archiepiscopo Athenarum, sit quod dictus reverendus dominus frater Johannes Formentera, qui olim dictam ecclesiam Calleritanam obtinebat et nuncupabatur archiepiscopus Calleritanus, quo nomine pronunch nuncupari minime potest, de certa sciencia confisus de sui sollicitudine et probitate, dictum dominum fratrem Johannem Formentera suum in spiritualibus quo ad exercenda acta pontificalia et celebrandum ordines et cetera faciendum et exercendum prout fieri etiam exercebatur tempore nuncupacionis predictae vicarium generalem constituit et creavit.